

Rubberduck lanserar mobil-TV för Sonofon i Danmark

Rubberduck Media Lab AS, ett dotterbolag av Aspiro AB och en ledande leverantör av mobil-TV lösningar för nätverksoperatörer och TV-kanaler har nu lanserat en komplett mobil-TV tjänst i Danmark för Sonofon A/S.

Rubberduck kommer genom detta avtal att leverera och driva Sonofons nya mobil-TV portal och erbjuda "live" och "on-demand" nyhets- och underhållningstjänster över 3G. Tjänsten inkluderar program från populära kanaler som DR1, DR2, dansk TV2, Disney Channel, MTV, BBC World och Discovery Channel.

Tjänsten kommer att utvecklas med hjälp av studio:1, Rubberducks kompletta mobil-TV plattform, som används av ledande mobil-TV tjänster i hela världen. Rubberduck levererar nu inkluderat Sonofon kompletta lösningar till sju mobila nätverksoperatörer runt om i världen och har ännu fler broadcasters och tjänsteleverantörer i sin kundportfölj.

– Vi är glada över att jobba tillsammans med Rubberduck Media Lab i lanseringen av högkvalitets mobil-TV i Danmark. De har demonstrerat förmågan att höja kunskap, innovation och teknologi över landsgränser i såväl partnerskapet med Sonofon i Danmark som med vårt systerbolag i Norge, Telenor ASA. Vi tror att det här är viktiga egenskaper för att lyckas i en mycket konkurrensutsatt och utmanande marknad, säger Martin Blædel, Head of Consumer Mobile hos Sonofon.

– Att Sonofon väljer vår mobil-TV tjänst är en stor komplimang till det arbete vi har gjort i den här branschen och det befäster vår starka position på den skandinaviska marknaden. Vi är glada över att vara deras föredragna partner och ser fram emot att leverera en tjänst som kommer att underhålla och glädja deras kunder, säger Ola Svartberg, CEO i Rubberduck Media Lab.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristin Breivik Eldnes
Tf informationsansvarig Aspiro
Tel: +47 908 07 389
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Ola Svartberg
CEO Rubberduck Media Lab
Tel: +47 905 90 526
e-post: ola.svartberg@rubberduckmedialab.com

Sonofon etablerades i 1991 och är nu en av de största mobiloperatörerna i Danmark. Telenorägda Sonofon och Cybercity tillsammans med CBB och Tele2 Danmark utgör Telenorgruppens aktiviteter i Danmark. Tillsammans har de 1,7 miljoner mobilkunder.

Rubberduck Media Lab AS är ledande i Skandinavien på mobil-TV lösningar och levererar tjänster till nätverksoperatörer och broadcasters över hela världen. Bolagets "hosted services" och "managed services" inkluderar innehållsavtal och fullständig teknisk ledning och drift av mobil-TV tjänster via leveranskanaler som wap och klientapplikation för mobilen. Andra partners av Rubberduck inkluderar Telenor, TeliaSonera, Hi3G Sverige och Danmark, BBC, MTV och Fox. Bolaget har sitt huvudkontor i Oslo och ägs av Aspiro AB.

Aspiro skapar och tillhandahåller mobil underhållning, företagslösningar och söktjänster och är marknadsledare i norra Europa. Med Aspiros tjänster kan användarna bland annat titta på TV, lyssna på musik och spela spel i mobiltelefonen. Försäljningen sker genom partnerskap med exempelvis mobiloperatörer samt under varumärken som Inpoc, Boomi och Cellus. Aspiro grundades 1998 och är ett smallcapbolag noterat på Nasdaq OMX Børsen i Stockholm. Aspiro har cirka 150 medarbetare och omsatte 2007 405 MSEK. Huvudkontoret ligger i Sverige.